TOOLS FOR THE BRAVE
14 de dezembro de 2025, 13:45h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
CHAVE DE IMPACTO BRUSHLESS 20V
VIBCAIBSFL20
A Aparafusadora de Impacto Brushless 20V é a solução ideal para
aparafusar com excelência e rigor. Com uma tensão nominal de 20V
DC, esta máquina possui uma velocidade de rotação máx. 2700
rpm, uma frequência de impacto máx. de 3780 impactos por minuto
e um binário máx. de 300Nm para um ótimo desempenho nos
trabalhos. Equipada com engrenagens metálicas para garantir
maior durabilidade e desempenho. Compacta e ergonómica, a
aparafusadora de impacto Brushless garante um manuseamento
perfeito e de elevada qualidade. Inclui LED para iluminar as áreas
de trabalho com pouca visibilidade.
Características principais
> Botão de seleção da velocidade. Led de iluminação de superfície
de trabalho.
Especificações
Binário máximo (LED1) 220 Nm ; (LED2) 250
Nm ; (LED3) 300 Nm
Classe de isolamento II
Dimensões 160 x 205 x 80 mm
Dimensões da caixa 212 x 165 x 90 mm
Frequência de impacto (LED1) 0-2520 bpm ; (LED2)
0-2940 bpm ; (LED3) 0-3780
bpm
Nível de potência sonora (LWA) 80 dB
Nível de pressão sonora (LPA) 69 dB
Peso com caixa 1,34 kg
Peso do produto 1,16 kg
Porta ferramentas 1/2"
Tensão nominal 20V DC
Velocidade de rotação em vazio (LED1) 0-1800 rpm ; (LED2)
0-2100 rpm ; (LED3) 0-2700
rpm
Conteúdo da Embalagem
Conteúdo da embalagem:- 1x Aparafusadora de impacto brushless
sem fios
- 1x Clip para cinto.